
III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 0-13 férfi
1 133 Karsai Gábor Békéscsabai Atlétikai Club 00:20:37 00:00:00

2 137 Őze Csanád 00:22:01 00:01:24

3 134 Karsai Patrik Bcs.A.C 00:26:53 00:06:16

4 167 Ruzsányi Balázs Bence 00:27:07 00:06:29

5 152 Gál Tamás 00:28:55 00:08:17

6 114 Mihály Márk 00:30:50 00:10:13

7 168 Ruzsányi Kornél Áron 00:33:06 00:12:29

Tempo Sport Kft  1/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 0-13 nő
1 136 Őze Virág 00:23:42 00:00:00

2 158 Juhász Evelin 00:32:14 00:08:31

3 205 Gurzó Hanna 00:32:52 00:09:09

4 176 Bozsik Hanna 00:34:26 00:10:44

5 173 Vékony Dorka 00:35:46 00:12:04

6 219 Bugyinszki Vivien 00:40:39 00:16:57

Tempo Sport Kft  2/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 14-18 férfi
1 190 HEGYESI Gábor 00:22:50 00:00:00

2 232 Frisnyicz Gergő 00:25:25 00:02:35

3 177 Préda István 00:28:09 00:05:19

Tempo Sport Kft  3/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 14-18 nő
1 166 Sándor Anikó 00:26:58 00:00:00

2 154 Kovács Ágnes Katalin 00:29:40 00:02:41

3 170 Csató Dominika 00:33:21 00:06:23

Tempo Sport Kft  4/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 19-30 férfi
1 161 Horváth Áron 00:25:56 00:00:00

2 239 Rigó Norbert 00:25:57 00:00:01

3 209 Budai József 00:28:41 00:02:45

Tempo Sport Kft  5/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 19-30 nő
1 238 Nagy Anita 00:29:26 00:00:00

2 150 Szalai Viktória 00:33:39 00:04:13

3 144 Faránki Ildikó 00:34:54 00:05:28

4 172 Németh Enikő 00:35:23 00:05:56

5 160 Vas Erika 00:41:34 00:12:08

Tempo Sport Kft  6/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 31-40 férfi
1 131 Nagy Sándor Berettyó-parti Baráti Futók 00:24:14 00:00:00

Tempo Sport Kft  7/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 31-40 nő
1 138 Kalamusz Tünde 00:27:22 00:00:00

2 140 Remeczki Andrea 00:27:36 00:00:14

3 169 Molnár-Szakácsi Judit PÁKÁSZ-FUTAM SE. 00:30:42 00:03:19

4 143 Tóthné Bálint Beáta 00:31:12 00:03:49

5 163 Horváth Marianna 00:31:28 00:04:06

6 139 Lovas-Tóth Anita 00:34:31 00:07:09

7 142 Havacs Andrea 00:34:46 00:07:24

8 187 ZSURÓ Krisztina 00:35:48 00:08:25

9 191 PAP-SZABÓ Katalin 00:35:48 00:08:26

10 159 Balogh Melinda Andrea 00:35:50 00:08:28

11 149 Deákné Kőszegi Tünde - 00:36:13 00:08:51

12 181 Kertmegi Zsuzsanna 00:37:34 00:10:12

Tempo Sport Kft  8/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 41-50 férfi
1 175 Pálfi Endre 00:31:24 00:00:00

2 141 Gáspár Sándor 00:32:30 00:01:06

3 132 Palásti Ildikó 00:33:37 00:02:12

4 218 Bugyinszki László 00:40:54 00:09:30

Tempo Sport Kft  9/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 41-50 nő
1 222 Törökné Buri Éva 00:25:29 00:00:00

2 145 Pénzes Andrea 00:25:46 00:00:16

3 226 Rácz Ildikó 00:30:16 00:04:46

4 174 Pálfi Endréné 00:31:09 00:05:39

5 148 Dózsa Mária 00:31:40 00:06:11

6 193 FAZEKAS Renáta 00:32:21 00:06:51

7 157 Erdei Dorottya 00:32:26 00:06:57

8 188 PETRINÉ SZEIDLER
Szilvia

00:33:21 00:07:51

9 147 Nagyné Sebők Erika 00:33:23 00:07:53

10 237 Kovácsné Nyerges
Tünde

00:33:32 00:08:02

11 203 Aratóné Nagy Judit 00:33:53 00:08:23

12 192 Fazekas Rita 00:35:25 00:09:55

13 171 Kiss Enikő 00:35:50 00:10:20

14 156 Bihari Edit 00:36:15 00:10:45

15 230 Czibuk Zsófia Márta 00:40:42 00:15:12

16 217 Farkaks Ágnes 00:40:55 00:15:25

Tempo Sport Kft  10/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 51-60 férfi
1 225 Zipperev Viktor 00:25:38 00:00:00

2 198 Kardos József 00:25:58 00:00:19

Tempo Sport Kft  11/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 51-60 nő
1 155 Szivos Zoltánné 00:33:23 00:00:00

2 151 Szalai Istvánné 00:33:40 00:00:16

3 94 Frányó Júlia 00:36:28 00:03:05

Tempo Sport Kft  12/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 61-99 nő
1 153 Dobóvári Ilona Katalin 00:31:17 00:00:00

Tempo Sport Kft  13/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Férfi Abszolút
1 133 Karsai Gábor Békéscsabai Atlétikai Club 00:20:37 00:00:00

2 137 Őze Csanád 00:22:01 00:01:24

3 190 HEGYESI Gábor 00:22:50 00:02:12

4 131 Nagy Sándor Berettyó-parti Baráti Futók 00:24:14 00:03:36

5 232 Frisnyicz Gergő 00:25:25 00:04:48

6 225 Zipperev Viktor 00:25:38 00:05:01

7 161 Horváth Áron 00:25:56 00:05:18

8 239 Rigó Norbert 00:25:57 00:05:20

9 198 Kardos József 00:25:58 00:05:20

10 134 Karsai Patrik Bcs.A.C 00:26:53 00:06:16

11 167 Ruzsányi Balázs Bence 00:27:07 00:06:29

12 177 Préda István 00:28:09 00:07:32

13 209 Budai József 00:28:41 00:08:04

14 152 Gál Tamás 00:28:55 00:08:17

15 114 Mihály Márk 00:30:50 00:10:13

16 175 Pálfi Endre 00:31:24 00:10:47

17 141 Gáspár Sándor 00:32:30 00:11:53

18 168 Ruzsányi Kornél Áron 00:33:06 00:12:29

19 132 Palásti Ildikó 00:33:37 00:12:59

20 218 Bugyinszki László 00:40:54 00:20:17

Tempo Sport Kft  14/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Női Abszolút
1 136 Őze Virág 00:23:42 00:00:00

2 222 Törökné Buri Éva 00:25:29 00:01:47

3 145 Pénzes Andrea 00:25:46 00:02:04

4 166 Sándor Anikó 00:26:58 00:03:16

5 138 Kalamusz Tünde 00:27:22 00:03:40

6 140 Remeczki Andrea 00:27:36 00:03:54

7 238 Nagy Anita 00:29:26 00:05:44

8 154 Kovács Ágnes Katalin 00:29:40 00:05:58

9 226 Rácz Ildikó 00:30:16 00:06:34

10 169 Molnár-Szakácsi Judit PÁKÁSZ-FUTAM SE. 00:30:42 00:07:00

11 174 Pálfi Endréné 00:31:09 00:07:26

12 143 Tóthné Bálint Beáta 00:31:12 00:07:29

13 153 Dobóvári Ilona Katalin 00:31:17 00:07:35

14 163 Horváth Marianna 00:31:28 00:07:46

15 148 Dózsa Mária 00:31:40 00:07:58

16 158 Juhász Evelin 00:32:14 00:08:31

17 193 FAZEKAS Renáta 00:32:21 00:08:38

18 157 Erdei Dorottya 00:32:26 00:08:44

19 205 Gurzó Hanna 00:32:52 00:09:09

20 188 PETRINÉ SZEIDLER
Szilvia

00:33:21 00:09:38

21 170 Csató Dominika 00:33:21 00:09:39

22 147 Nagyné Sebők Erika 00:33:23 00:09:40

23 155 Szivos Zoltánné 00:33:23 00:09:41

24 237 Kovácsné Nyerges
Tünde

00:33:32 00:09:49

25 150 Szalai Viktória 00:33:39 00:09:57

26 151 Szalai Istvánné 00:33:40 00:09:58

27 203 Aratóné Nagy Judit 00:33:53 00:10:11

28 176 Bozsik Hanna 00:34:26 00:10:44

29 139 Lovas-Tóth Anita 00:34:31 00:10:49

30 142 Havacs Andrea 00:34:46 00:11:04

31 144 Faránki Ildikó 00:34:54 00:11:12

32 172 Németh Enikő 00:35:23 00:11:40

33 192 Fazekas Rita 00:35:25 00:11:43

34 173 Vékony Dorka 00:35:46 00:12:04

35 187 ZSURÓ Krisztina 00:35:48 00:12:05

36 191 PAP-SZABÓ Katalin 00:35:48 00:12:06

37 171 Kiss Enikő 00:35:50 00:12:08

38 159 Balogh Melinda Andrea 00:35:50 00:12:08

39 149 Deákné Kőszegi Tünde - 00:36:13 00:12:31

40 156 Bihari Edit 00:36:15 00:12:33

41 94 Frányó Júlia 00:36:28 00:12:46

42 181 Kertmegi Zsuzsanna 00:37:34 00:13:52

43 219 Bugyinszki Vivien 00:40:39 00:16:57

44 230 Czibuk Zsófia Márta 00:40:42 00:16:59

Tempo Sport Kft  15/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:11:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Női Abszolút
45 217 Farkaks Ágnes 00:40:55 00:17:13

46 160 Vas Erika 00:41:34 00:17:52

Tempo Sport Kft  16/ 16



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 14-18 férfi
1 106 Kovács Bence 00:41:53 00:00:00 00:20:35 00:21:17

Tempo Sport Kft  1/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 19-30 férfi
1 95 Nagy Ádám Dévaványai SE 00:42:28 00:00:00 00:20:37 00:21:50

2 125 Szabó János 00:43:15 00:00:47 00:21:23 00:21:51

3 207 Karim Hasan 00:56:51 00:14:23 00:27:04 00:29:47

4 208 Szabó Attila 00:56:52 00:14:24 00:27:04 00:29:47

5 118 Papp Csaba - 00:59:01 00:16:33 00:28:38 00:30:23

6 227 Licska Balázs 01:02:24 00:19:56 00:29:39 00:32:44

7 244 Somogyi Zsolt 01:02:55 00:20:27 00:29:39 00:33:16

Tempo Sport Kft  2/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 19-30 nő
1 100 Pintér Kitti 00:50:14 00:00:00 00:24:38 00:25:36

2 231 Magony Márta 00:56:42 00:06:27 00:28:44 00:27:57

3 117 Péter Rita 00:58:06 00:07:51 00:28:55 00:29:11

4 216 Lesják Brigitta 01:02:06 00:11:52 00:30:55 00:31:11

5 115 Teleki Tamara 01:04:01 00:13:47 00:31:35 00:32:26

6 116 Pállainé Péter Nóra 01:23:36 00:33:21 00:39:21 00:44:14

Tempo Sport Kft  3/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 férfi
1 127 Mittag Roland 00:47:36 00:00:00 00:23:02 00:24:34

2 111 Bukur Szabolcs 00:48:17 00:00:40 00:23:29 00:24:48

3 228 Gálea Gábor 00:50:24 00:02:47 00:24:47 00:25:37

4 119 Köteles Sándor 00:51:49 00:04:13 00:25:32 00:26:16

5 99 Kecse József 00:54:12 00:06:35 00:26:20 00:27:52

6 123 Szigeti Zoltán Gyulai Kengyelfutók 00:57:16 00:09:39 00:27:28 00:29:47

7 186 KEREKI Zsolt 00:58:56 00:11:19 00:28:46 00:30:09

8 78 Német zoltán Sándor 00:59:16 00:11:39 00:28:39 00:30:37

9 235 Kollár Tibor 01:00:13 00:12:36 00:29:12 00:31:00

DNF 184 DR. DOBÓ Dániel 00:28:39 00:28:39

Tempo Sport Kft  4/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 nő
1 180 Tát Annamária 00:52:54 00:00:00 00:25:53 00:27:00

2 86 Gáspárné Csernus-
Lukács Edina

00:57:36 00:04:42 00:27:41 00:29:55

3 113 Horváth Edit 00:59:51 00:06:57 00:29:38 00:30:12

4 107 Balogh Beatrix 01:01:09 00:08:15 00:29:30 00:31:38

5 85 Nyáriné Kőszegi Gizella 01:01:30 00:08:35 00:29:12 00:32:17

6 110 Tallérné Tóth Ildikó 01:05:02 00:12:08 00:32:32 00:32:30

7 80 Tar Katalin 01:05:02 00:12:08 00:31:07 00:33:54

8 102 Pardiné Varga Erzsébet 01:05:04 00:12:10 00:32:32 00:32:32

9 88 Oláh Erika 01:05:21 00:12:27 00:32:26 00:32:55

10 120 Marton Beáta 01:05:49 00:12:54 00:31:39 00:34:10

11 109 Túri Irén 01:07:43 00:14:49 00:33:33 00:34:09

12 121 Seresné Bodó Tünde
Dr.

01:08:01 00:15:07 00:33:39 00:34:21

13 87 Homoki Andrea Dr. 01:09:49 00:16:55 00:35:00 00:34:49

14 242 Povázsai Andrea 01:20:31 00:27:37 00:39:24 00:41:07

Tempo Sport Kft  5/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 férfi
1 122 Dörgő Sándor Tekergők SE 00:43:51 00:00:00 00:21:40 00:22:11

2 195 Tirilla Zsolt 00:46:40 00:02:49 00:23:32 00:23:08

3 200 Hegedűs Attila Csaba 00:46:52 00:03:00 00:22:16 00:24:35

4 112 Pataki Zoltán 00:49:51 00:05:59 00:24:35 00:25:15

5 202 Szekeres Károly 00:49:57 00:06:06 00:24:43 00:25:13

6 101 Gál Lajos 00:50:11 00:06:19 00:24:47 00:25:24

7 98 Samu Zoltán 00:50:39 00:06:47 00:24:46 00:25:52

8 234 Molnár Gábor 00:53:55 00:10:04 00:24:59 00:28:55

9 82 Megyesi Imre 00:59:04 00:15:13 00:28:05 00:30:58

10 130 Kovács Attila 01:03:28 00:19:37 00:33:31 00:29:57

Tempo Sport Kft  6/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 nő
1 11 Csigerné Szabó Ilona 01:04:56 00:00:00 00:32:13 00:32:42

2 146 Bor Anikó 01:06:08 00:01:12 00:32:37 00:33:31

3 93 Héjja Sándorné 01:07:17 00:02:21 00:33:13 00:34:04

4 128 Szelezsán Anikó 01:08:01 00:03:05 00:33:39 00:34:21

5 91 Bencze-Tóth Éva 01:08:52 00:03:56 00:33:20 00:35:32

6 89 Győri Ilona 01:13:55 00:08:59 00:36:01 00:37:54

Tempo Sport Kft  7/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 51-60 férfi
1 221 Kigyós Sándor 00:58:33 00:00:00 00:28:56 00:29:36

Tempo Sport Kft  8/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 51-60 nő
1 243 Dr. Potoczki Katalin 01:12:40 00:00:00 00:36:00 00:36:39

2 105 Martonosi Emese 01:13:56 00:01:16 00:36:01 00:37:55

Tempo Sport Kft  9/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Férfi Abszolút
1 106 Kovács Bence 00:41:53 00:00:00 00:20:35 00:21:17

2 95 Nagy Ádám Dévaványai SE 00:42:28 00:00:34 00:20:37 00:21:50

3 125 Szabó János 00:43:15 00:01:22 00:21:23 00:21:51

4 122 Dörgő Sándor Tekergők SE 00:43:51 00:01:58 00:21:40 00:22:11

5 195 Tirilla Zsolt 00:46:40 00:04:47 00:23:32 00:23:08

6 200 Hegedűs Attila Csaba 00:46:52 00:04:58 00:22:16 00:24:35

7 127 Mittag Roland 00:47:36 00:05:43 00:23:02 00:24:34

8 111 Bukur Szabolcs 00:48:17 00:06:24 00:23:29 00:24:48

9 112 Pataki Zoltán 00:49:51 00:07:57 00:24:35 00:25:15

10 202 Szekeres Károly 00:49:57 00:08:04 00:24:43 00:25:13

11 101 Gál Lajos 00:50:11 00:08:18 00:24:47 00:25:24

12 228 Gálea Gábor 00:50:24 00:08:31 00:24:47 00:25:37

13 98 Samu Zoltán 00:50:39 00:08:46 00:24:46 00:25:52

14 119 Köteles Sándor 00:51:49 00:09:56 00:25:32 00:26:16

15 234 Molnár Gábor 00:53:55 00:12:02 00:24:59 00:28:55

16 99 Kecse József 00:54:12 00:12:19 00:26:20 00:27:52

17 207 Karim Hasan 00:56:51 00:14:58 00:27:04 00:29:47

18 208 Szabó Attila 00:56:52 00:14:58 00:27:04 00:29:47

19 123 Szigeti Zoltán Gyulai Kengyelfutók 00:57:16 00:15:22 00:27:28 00:29:47

20 221 Kigyós Sándor 00:58:33 00:16:39 00:28:56 00:29:36

21 186 KEREKI Zsolt 00:58:56 00:17:03 00:28:46 00:30:09

22 118 Papp Csaba - 00:59:01 00:17:08 00:28:38 00:30:23

23 82 Megyesi Imre 00:59:04 00:17:11 00:28:05 00:30:58

24 78 Német zoltán Sándor 00:59:16 00:17:23 00:28:39 00:30:37

25 235 Kollár Tibor 01:00:13 00:18:20 00:29:12 00:31:00

26 227 Licska Balázs 01:02:24 00:20:31 00:29:39 00:32:44

27 244 Somogyi Zsolt 01:02:55 00:21:02 00:29:39 00:33:16

28 130 Kovács Attila 01:03:28 00:21:35 00:33:31 00:29:57

DNF 184 DR. DOBÓ Dániel 00:28:39 00:28:39

Tempo Sport Kft  10/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 15:41:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Női Abszolút
1 100 Pintér Kitti 00:50:14 00:00:00 00:24:38 00:25:36

2 180 Tát Annamária 00:52:54 00:02:39 00:25:53 00:27:00

3 231 Magony Márta 00:56:42 00:06:27 00:28:44 00:27:57

4 86 Gáspárné Csernus-
Lukács Edina

00:57:36 00:07:22 00:27:41 00:29:55

5 117 Péter Rita 00:58:06 00:07:51 00:28:55 00:29:11

6 113 Horváth Edit 00:59:51 00:09:36 00:29:38 00:30:12

7 107 Balogh Beatrix 01:01:09 00:10:54 00:29:30 00:31:38

8 85 Nyáriné Kőszegi Gizella 01:01:30 00:11:15 00:29:12 00:32:17

9 216 Lesják Brigitta 01:02:06 00:11:52 00:30:55 00:31:11

10 115 Teleki Tamara 01:04:01 00:13:47 00:31:35 00:32:26

11 11 Csigerné Szabó Ilona 01:04:56 00:14:41 00:32:13 00:32:42

12 110 Tallérné Tóth Ildikó 01:05:02 00:14:47 00:32:32 00:32:30

13 80 Tar Katalin 01:05:02 00:14:48 00:31:07 00:33:54

14 102 Pardiné Varga Erzsébet 01:05:04 00:14:50 00:32:32 00:32:32

15 88 Oláh Erika 01:05:21 00:15:06 00:32:26 00:32:55

16 120 Marton Beáta 01:05:49 00:15:34 00:31:39 00:34:10

17 146 Bor Anikó 01:06:08 00:15:53 00:32:37 00:33:31

18 93 Héjja Sándorné 01:07:17 00:17:02 00:33:13 00:34:04

19 109 Túri Irén 01:07:43 00:17:28 00:33:33 00:34:09

20 121 Seresné Bodó Tünde
Dr.

01:08:01 00:17:46 00:33:39 00:34:21

21 128 Szelezsán Anikó 01:08:01 00:17:46 00:33:39 00:34:21

22 91 Bencze-Tóth Éva 01:08:52 00:18:38 00:33:20 00:35:32

23 87 Homoki Andrea Dr. 01:09:49 00:19:35 00:35:00 00:34:49

24 243 Dr. Potoczki Katalin 01:12:40 00:22:25 00:36:00 00:36:39

25 89 Győri Ilona 01:13:55 00:23:41 00:36:01 00:37:54

26 105 Martonosi Emese 01:13:56 00:23:41 00:36:01 00:37:55

27 242 Povázsai Andrea 01:20:31 00:30:16 00:39:24 00:41:07

28 116 Pállainé Péter Nóra 01:23:36 00:33:21 00:39:21 00:44:14

Tempo Sport Kft  11/ 11



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 14-18 férfi
1 40 Papp Viktor Zoltán 01:51:29 00:00:00 00:27:28 00:27:42 00:29:11 00:27:06

Tempo Sport Kft  1/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 19-30 férfi
1 72 Bojtor László HRSE 01:27:21 00:00:00 00:20:56 00:21:21 00:22:10 00:22:52

2 48 Teresán Péter Fősör Fc. 01:43:37 00:16:16 00:25:21 00:26:07 00:25:52 00:26:15

3 212 Dobozi Balázs 01:47:14 00:19:53 00:26:25 00:27:05 00:26:57 00:26:45

4 47 Kozma Zoltán 01:49:41 00:22:20 00:25:52 00:26:09 00:27:14 00:30:24

5 240 Vidó Lajos 01:56:00 00:28:39 00:30:19 00:28:24 00:28:31 00:28:45

6 241 Lukács Dávid 02:02:08 00:34:47 00:30:18 00:29:18 00:30:39 00:31:52

7 214 Szabó Tamás 02:16:47 00:49:26 00:29:23 00:31:42 00:36:08 00:39:33

8 189 LÉNÁRT László 02:20:13 00:52:52 00:30:59 00:32:19 00:36:48 00:40:05

9 77 Bodnár Gábor 01:30:03 00:02:42 00:30:18 00:32:45 00:26:59

Tempo Sport Kft  2/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 19-30 nő
1 43 Hegyesi Irma 01:52:41 00:00:00 00:27:14 00:28:58 00:28:30 00:27:57

2 179 Varga Emese Pénzügyőr SE 01:57:39 00:04:57 00:29:15 00:29:19 00:29:36 00:29:28

3 63 Czebe Brigitta 01:58:01 00:05:19 00:24:46 00:25:54 00:28:07 00:39:13

4 21 Kovács Ágnes 02:04:55 00:12:14 00:28:44 00:29:00 00:31:58 00:35:12

5 213 Szabó Ágnes 02:19:36 00:26:54 00:32:13 00:33:52 00:35:44 00:37:45

Tempo Sport Kft  3/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 férfi
1 22 Csíkos Dániel Gyulai Kengyelfutók 01:28:06 00:00:00 00:21:48 00:22:10 00:22:09 00:21:57

2 73 Buti Attila 01:32:12 00:04:05 00:22:00 00:22:49 00:23:29 00:23:52

3 211 Máji Sándor 01:43:08 00:15:01 00:24:42 00:26:05 00:26:52 00:25:28

4 224 Morkovics László 01:46:00 00:17:54 00:23:50 00:25:16 00:28:04 00:28:48

5 67 Muzslai László 01:46:40 00:18:34 00:24:04 00:26:00 00:27:45 00:28:50

6 56 Pádi-Klein Ede Pénzügyőr SE 01:50:40 00:22:33 00:27:10 00:27:29 00:27:36 00:28:24

7 39 Palotai András 01:54:41 00:26:35 00:25:52 00:28:22 00:30:23 00:30:03

8 57 Lipták István 01:56:27 00:28:20 00:27:49 00:28:22 00:29:44 00:30:31

9 76 Drenyovszki János 01:58:07 00:30:01 00:27:27 00:28:46 00:30:22 00:31:30

10 52 Torzsa János 01:59:28 00:31:22 00:28:54 00:29:10 00:29:45 00:31:37

11 35 Deák Péter - 02:00:28 00:32:21 00:28:07 00:28:25 00:29:41 00:34:14

12 5 Klenovszki Attila 02:00:41 00:32:35 00:31:05 00:29:31 00:30:36 00:29:28

13 185 KISS Ferenc 02:02:24 00:34:17 00:27:20 00:27:57 00:30:37 00:36:28

14 65 Bakajsza Gábor Dr. 02:03:48 00:35:42 00:31:09 00:31:03 00:31:00 00:30:35

15 24 Ferencz György 02:05:25 00:37:19 00:31:29 00:31:23 00:31:15 00:31:17

16 29 Schwarcz István 02:08:54 00:40:48 00:33:49 00:32:29 00:31:40 00:30:54

17 229 Bálint László 02:23:09 00:55:03 00:35:47 00:36:03 00:35:26 00:35:51

Tempo Sport Kft  4/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 nő
1 233 Szilágyi Szvetlana 01:41:02 00:00:00 00:24:56 00:25:50 00:25:36 00:24:39

2 51 Ignácz Marietta Gyulai Kengyelfutók 01:43:38 00:02:35 00:25:23 00:26:07 00:25:53 00:26:14

3 54 Czeglédi Katalin 01:45:00 00:03:57 00:26:26 00:26:11 00:26:24 00:25:58

4 59 Lengyel Réka 01:45:06 00:04:03 00:24:49 00:26:02 00:26:50 00:27:24

5 36 Cser Éva 01:51:17 00:10:14 00:25:12 00:28:12 00:29:11 00:28:40

6 16 Madai Melinda 01:55:04 00:14:01 00:27:45 00:28:28 00:29:17 00:29:32

7 58 Séner Orsolya 01:56:26 00:15:23 00:27:49 00:28:21 00:29:44 00:30:31

8 3 Nagy Ágnes 01:56:39 00:15:36 00:28:32 00:28:36 00:29:32 00:29:58

9 183 KOLLÁR-POPOL
Edit

02:02:58 00:21:55 00:29:58 00:29:50 00:31:28 00:31:41

10 223 Szőke Mónika 02:14:00 00:32:57 00:31:23 00:32:33 00:34:24 00:35:38

11 9 Sipos Melinda 02:15:47 00:34:44 00:32:22 00:33:23 00:34:29 00:35:32

12 220 Nagy-Viszkok
Barbara

02:15:57 00:34:54 00:32:15 00:33:38 00:35:06 00:34:57

13 61 Demeter Orsolya 02:17:20 00:36:17 00:33:07 00:34:11 00:34:58 00:35:02

14 62 Mitykó Mónika 02:19:04 00:38:01 00:31:35 00:32:51 00:35:36 00:39:01

15 74 Ritok Judit 02:21:24 00:40:21 00:31:35 00:33:46 00:37:04 00:38:56

16 70 Barta Krisztina Dr. 02:23:20 00:42:17 00:35:48 00:36:03 00:35:26 00:36:02

17 30 Baukó Éva 02:25:54 00:44:51 00:34:17 00:35:41 00:36:28 00:39:27

18 26 Bajics Márta 02:38:21 00:57:18 00:36:00 00:39:31 00:41:56 00:40:52

19 25 Uhrin Anita 02:41:24 01:00:21 00:36:00 00:39:31 00:42:54 00:42:56

Tempo Sport Kft  5/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 férfi
1 199 Biri Ferenc 01:26:20 00:00:00 00:21:22 00:21:39 00:21:09 00:22:09

2 20 ERDŐS LÁSZLÓ GYULAI
KENGYELFUTÓK

01:28:23 00:02:03 00:21:21 00:22:07 00:22:04 00:22:49

3 28 Szilágyi István Békési DAC 01:30:52 00:04:32 00:21:21 00:22:30 00:23:04 00:23:56

4 1 Kis Zoltán Gyula 01:40:18 00:13:58 00:23:20 00:24:21 00:25:41 00:26:55

5 31 Szilágyi László 01:40:41 00:14:21 00:24:55 00:25:11 00:25:28 00:25:05

6 210 Papp Csaba 01:44:57 00:18:37 00:24:26 00:25:45 00:26:32 00:28:12

7 8 Nyári Péter 01:47:45 00:21:25 00:24:53 00:26:50 00:27:36 00:28:24

8 44 Fejes László 01:52:41 00:26:21 00:27:17 00:29:39 00:30:23 00:25:21

9 17 Forgó Zoltán 01:55:04 00:28:44 00:27:44 00:28:28 00:29:17 00:29:33

10 6 Marosán Csaba 01:59:36 00:33:16 00:27:29 00:28:52 00:30:57 00:32:17

11 42 Krajcsó István 02:02:00 00:35:40 00:30:18 00:30:33 00:31:12 00:29:55

12 38 Braun Ádám 02:03:00 00:36:40 00:30:20 00:30:33 00:31:20 00:30:46

13 49 Erdei Attila 02:03:57 00:37:37 00:27:36 00:28:55 00:32:14 00:35:09

14 196 Kovács Attila 02:04:42 00:38:22 00:31:05 00:31:03 00:31:05 00:31:28

15 204 Horváth Tibor 02:05:37 00:39:17 00:29:46 00:30:46 00:31:21 00:33:43

16 50 Nagy Imre 02:07:49 00:41:29 00:30:35 00:30:24 00:32:11 00:34:38

17 13 Kovács Ákos 02:13:29 00:47:09 00:29:25 00:31:05 00:35:27 00:37:31

18 27 Gyányi Gyula 02:28:34 01:02:14 00:34:15 00:35:40 00:36:28 00:42:09

19 37 Antal Béla 02:35:15 01:08:55 00:33:19 00:37:03 00:41:05 00:43:46

Tempo Sport Kft  6/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 nő
1 45 Kurcz Beatrix 01:52:56 00:00:00 00:24:58 00:27:08 00:30:27 00:30:22

2 46 Szilágyiné Szabó
Mónika

Pákász Futam SE 01:56:23 00:03:27 00:27:13 00:28:32 00:30:02 00:30:34

3 19 Czégény Erzsébet Elite Fitt 02:03:10 00:10:14 00:28:59 00:30:52 00:31:36 00:31:41

4 215 Szabó Gyöngyi 02:09:29 00:16:33 00:30:01 00:30:45 00:33:11 00:35:31

5 71 Frisnyiczné Borbély
Tünde

02:11:29 00:18:33 00:32:18 00:32:32 00:33:06 00:33:32

6 10 Lestyán Éva 02:12:55 00:19:59 00:33:18 00:31:43 00:34:05 00:33:48

7 197 Kovácsné Bende
Ibolya

02:13:55 00:20:59 00:31:06 00:32:45 00:34:17 00:35:46

8 64 Tóthné Szentesi
Tünde

02:14:55 00:21:59 00:32:17 00:32:34 00:34:08 00:35:55

9 34 Grosz Anna 02:20:33 00:27:37 00:33:19 00:34:49 00:35:06 00:37:18

10 60 Rohonyné
Urbancsok Zsuzsa

02:41:22 00:48:26 00:37:32 00:39:07 00:41:46 00:42:55

Tempo Sport Kft  7/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-60 férfi
1 194 GOLDRING Jenő 01:41:35 00:00:00 00:24:40 00:24:44 00:25:37 00:26:33

2 236 Szabó László 01:48:57 00:07:21 00:27:21 00:26:39 00:26:48 00:28:07

3 55 Vörös János 01:50:24 00:08:48 00:26:13 00:26:50 00:28:14 00:29:05

4 178 Sznyida György Futó Rózsa Klub 01:58:26 00:16:50 00:28:04 00:29:25 00:30:11 00:30:44

5 182 Kruchió Gábor Futó Rózsa Klub 01:58:27 00:16:51 00:28:04 00:29:25 00:30:11 00:30:44

6 4 Tassy Attila 02:00:44 00:19:09 00:29:50 00:30:46 00:30:32 00:29:35

Tempo Sport Kft  8/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-60 nő
1 33 Szudár Erika 01:59:12 00:00:00 00:27:15 00:29:21 00:30:40 00:31:55

2 14 András Anna 02:02:01 00:02:49 00:28:32 00:30:32 00:31:36 00:31:19

3 23 Kárpáti Andrea 02:20:33 00:21:21 00:33:19 00:34:55 00:35:00 00:37:17

Tempo Sport Kft  9/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
1 199 Biri Ferenc 01:26:20 00:00:00 00:21:22 00:21:39 00:21:09 00:22:09

2 72 Bojtor László HRSE 01:27:21 00:01:00 00:20:56 00:21:21 00:22:10 00:22:52

3 22 Csíkos Dániel Gyulai Kengyelfutók 01:28:06 00:01:46 00:21:48 00:22:10 00:22:09 00:21:57

4 20 ERDŐS LÁSZLÓ GYULAI
KENGYELFUTÓK

01:28:23 00:02:03 00:21:21 00:22:07 00:22:04 00:22:49

5 28 Szilágyi István Békési DAC 01:30:52 00:04:32 00:21:21 00:22:30 00:23:04 00:23:56

6 73 Buti Attila 01:32:12 00:05:52 00:22:00 00:22:49 00:23:29 00:23:52

7 1 Kis Zoltán Gyula 01:40:18 00:13:58 00:23:20 00:24:21 00:25:41 00:26:55

8 31 Szilágyi László 01:40:41 00:14:21 00:24:55 00:25:11 00:25:28 00:25:05

9 194 GOLDRING Jenő 01:41:35 00:15:15 00:24:40 00:24:44 00:25:37 00:26:33

10 211 Máji Sándor 01:43:08 00:16:47 00:24:42 00:26:05 00:26:52 00:25:28

11 48 Teresán Péter Fősör Fc. 01:43:37 00:17:17 00:25:21 00:26:07 00:25:52 00:26:15

12 210 Papp Csaba 01:44:57 00:18:37 00:24:26 00:25:45 00:26:32 00:28:12

13 224 Morkovics László 01:46:00 00:19:40 00:23:50 00:25:16 00:28:04 00:28:48

14 67 Muzslai László 01:46:40 00:20:20 00:24:04 00:26:00 00:27:45 00:28:50

15 212 Dobozi Balázs 01:47:14 00:20:54 00:26:25 00:27:05 00:26:57 00:26:45

16 8 Nyári Péter 01:47:45 00:21:25 00:24:53 00:26:50 00:27:36 00:28:24

17 236 Szabó László 01:48:57 00:22:37 00:27:21 00:26:39 00:26:48 00:28:07

18 47 Kozma Zoltán 01:49:41 00:23:21 00:25:52 00:26:09 00:27:14 00:30:24

19 55 Vörös János 01:50:24 00:24:03 00:26:13 00:26:50 00:28:14 00:29:05

20 56 Pádi-Klein Ede Pénzügyőr SE 01:50:40 00:24:20 00:27:10 00:27:29 00:27:36 00:28:24

21 40 Papp Viktor Zoltán 01:51:29 00:25:09 00:27:28 00:27:42 00:29:11 00:27:06

22 44 Fejes László 01:52:41 00:26:21 00:27:17 00:29:39 00:30:23 00:25:21

23 39 Palotai András 01:54:41 00:28:21 00:25:52 00:28:22 00:30:23 00:30:03

24 17 Forgó Zoltán 01:55:04 00:28:44 00:27:44 00:28:28 00:29:17 00:29:33

25 240 Vidó Lajos 01:56:00 00:29:40 00:30:19 00:28:24 00:28:31 00:28:45

26 57 Lipták István 01:56:27 00:30:07 00:27:49 00:28:22 00:29:44 00:30:31

27 76 Drenyovszki János 01:58:07 00:31:47 00:27:27 00:28:46 00:30:22 00:31:30

28 178 Sznyida György Futó Rózsa Klub 01:58:26 00:32:06 00:28:04 00:29:25 00:30:11 00:30:44

29 182 Kruchió Gábor Futó Rózsa Klub 01:58:27 00:32:07 00:28:04 00:29:25 00:30:11 00:30:44

30 52 Torzsa János 01:59:28 00:33:08 00:28:54 00:29:10 00:29:45 00:31:37

31 6 Marosán Csaba 01:59:36 00:33:16 00:27:29 00:28:52 00:30:57 00:32:17

Tempo Sport Kft  10/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
32 35 Deák Péter - 02:00:28 00:34:08 00:28:07 00:28:25 00:29:41 00:34:14

33 5 Klenovszki Attila 02:00:41 00:34:21 00:31:05 00:29:31 00:30:36 00:29:28

34 4 Tassy Attila 02:00:44 00:34:24 00:29:50 00:30:46 00:30:32 00:29:35

35 42 Krajcsó István 02:02:00 00:35:40 00:30:18 00:30:33 00:31:12 00:29:55

36 241 Lukács Dávid 02:02:08 00:35:48 00:30:18 00:29:18 00:30:39 00:31:52

37 185 KISS Ferenc 02:02:24 00:36:04 00:27:20 00:27:57 00:30:37 00:36:28

38 38 Braun Ádám 02:03:00 00:36:40 00:30:20 00:30:33 00:31:20 00:30:46

39 65 Bakajsza Gábor Dr. 02:03:48 00:37:28 00:31:09 00:31:03 00:31:00 00:30:35

40 49 Erdei Attila 02:03:57 00:37:37 00:27:36 00:28:55 00:32:14 00:35:09

41 196 Kovács Attila 02:04:42 00:38:22 00:31:05 00:31:03 00:31:05 00:31:28

42 24 Ferencz György 02:05:25 00:39:05 00:31:29 00:31:23 00:31:15 00:31:17

43 204 Horváth Tibor 02:05:37 00:39:17 00:29:46 00:30:46 00:31:21 00:33:43

44 50 Nagy Imre 02:07:49 00:41:29 00:30:35 00:30:24 00:32:11 00:34:38

45 29 Schwarcz István 02:08:54 00:42:34 00:33:49 00:32:29 00:31:40 00:30:54

46 13 Kovács Ákos 02:13:29 00:47:09 00:29:25 00:31:05 00:35:27 00:37:31

47 214 Szabó Tamás 02:16:47 00:50:27 00:29:23 00:31:42 00:36:08 00:39:33

48 189 LÉNÁRT László 02:20:13 00:53:53 00:30:59 00:32:19 00:36:48 00:40:05

49 229 Bálint László 02:23:09 00:56:49 00:35:47 00:36:03 00:35:26 00:35:51

50 27 Gyányi Gyula 02:28:34 01:02:14 00:34:15 00:35:40 00:36:28 00:42:09

51 37 Antal Béla 02:35:15 01:08:55 00:33:19 00:37:03 00:41:05 00:43:46

52 77 Bodnár Gábor 01:30:03 00:03:43 00:30:18 00:32:45 00:26:59

Tempo Sport Kft  11/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Női Abszolút
1 233 Szilágyi Szvetlana 01:41:02 00:00:00 00:24:56 00:25:50 00:25:36 00:24:39

2 51 Ignácz Marietta Gyulai Kengyelfutók 01:43:38 00:02:35 00:25:23 00:26:07 00:25:53 00:26:14

3 54 Czeglédi Katalin 01:45:00 00:03:57 00:26:26 00:26:11 00:26:24 00:25:58

4 59 Lengyel Réka 01:45:06 00:04:03 00:24:49 00:26:02 00:26:50 00:27:24

5 36 Cser Éva 01:51:17 00:10:14 00:25:12 00:28:12 00:29:11 00:28:40

6 43 Hegyesi Irma 01:52:41 00:11:38 00:27:14 00:28:58 00:28:30 00:27:57

7 45 Kurcz Beatrix 01:52:56 00:11:53 00:24:58 00:27:08 00:30:27 00:30:22

8 16 Madai Melinda 01:55:04 00:14:01 00:27:45 00:28:28 00:29:17 00:29:32

9 46 Szilágyiné Szabó
Mónika

Pákász Futam SE 01:56:23 00:15:20 00:27:13 00:28:32 00:30:02 00:30:34

10 58 Séner Orsolya 01:56:26 00:15:23 00:27:49 00:28:21 00:29:44 00:30:31

11 3 Nagy Ágnes 01:56:39 00:15:36 00:28:32 00:28:36 00:29:32 00:29:58

12 179 Varga Emese Pénzügyőr SE 01:57:39 00:16:36 00:29:15 00:29:19 00:29:36 00:29:28

13 63 Czebe Brigitta 01:58:01 00:16:58 00:24:46 00:25:54 00:28:07 00:39:13

14 33 Szudár Erika 01:59:12 00:18:09 00:27:15 00:29:21 00:30:40 00:31:55

15 14 András Anna 02:02:01 00:20:58 00:28:32 00:30:32 00:31:36 00:31:19

16 183 KOLLÁR-POPOL
Edit

02:02:58 00:21:55 00:29:58 00:29:50 00:31:28 00:31:41

17 19 Czégény Erzsébet Elite Fitt 02:03:10 00:22:07 00:28:59 00:30:52 00:31:36 00:31:41

18 21 Kovács Ágnes 02:04:55 00:23:52 00:28:44 00:29:00 00:31:58 00:35:12

19 215 Szabó Gyöngyi 02:09:29 00:28:26 00:30:01 00:30:45 00:33:11 00:35:31

20 71 Frisnyiczné Borbély
Tünde

02:11:29 00:30:26 00:32:18 00:32:32 00:33:06 00:33:32

21 10 Lestyán Éva 02:12:55 00:31:52 00:33:18 00:31:43 00:34:05 00:33:48

22 197 Kovácsné Bende
Ibolya

02:13:55 00:32:52 00:31:06 00:32:45 00:34:17 00:35:46

23 223 Szőke Mónika 02:14:00 00:32:57 00:31:23 00:32:33 00:34:24 00:35:38

24 64 Tóthné Szentesi
Tünde

02:14:55 00:33:52 00:32:17 00:32:34 00:34:08 00:35:55

25 9 Sipos Melinda 02:15:47 00:34:44 00:32:22 00:33:23 00:34:29 00:35:32

26 220 Nagy-Viszkok
Barbara

02:15:57 00:34:54 00:32:15 00:33:38 00:35:06 00:34:57

27 61 Demeter Orsolya 02:17:20 00:36:17 00:33:07 00:34:11 00:34:58 00:35:02

Tempo Sport Kft  12/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Női Abszolút
28 62 Mitykó Mónika 02:19:04 00:38:01 00:31:35 00:32:51 00:35:36 00:39:01

29 213 Szabó Ágnes 02:19:36 00:38:33 00:32:13 00:33:52 00:35:44 00:37:45

30 34 Grosz Anna 02:20:33 00:39:30 00:33:19 00:34:49 00:35:06 00:37:18

31 23 Kárpáti Andrea 02:20:33 00:39:30 00:33:19 00:34:55 00:35:00 00:37:17

32 74 Ritok Judit 02:21:24 00:40:21 00:31:35 00:33:46 00:37:04 00:38:56

33 70 Barta Krisztina Dr. 02:23:20 00:42:17 00:35:48 00:36:03 00:35:26 00:36:02

34 30 Baukó Éva 02:25:54 00:44:51 00:34:17 00:35:41 00:36:28 00:39:27

35 26 Bajics Márta 02:38:21 00:57:18 00:36:00 00:39:31 00:41:56 00:40:52

36 60 Rohonyné
Urbancsok Zsuzsa

02:41:22 01:00:19 00:37:32 00:39:07 00:41:46 00:42:55

37 25 Uhrin Anita 02:41:24 01:00:21 00:36:00 00:39:31 00:42:54 00:42:56

Tempo Sport Kft  13/ 14



III. PÁKÁSZ FUTAM 2016-09-24 16:41:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Váltó
1 12 Szöllősi Gábor-

Saru Zoltán
01:36:58 00:00:00 00:22:39 00:24:22 00:24:14 00:25:41

Tempo Sport Kft  14/ 14


